Estado de Santa Catarina
        MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

Página | 1

ERRATA N.º 01 AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 007/2014

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. André Max Tormen, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Errata n.º 01 ao Edital
de Processo Seletivo n.º 007/2014, destinado ao provimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva
para o Quadro de Pessoal do Município de Águas de Chapecó (SC), conforme segue:

1 - No Capítulo 2 - DAS ESPECIFICAÇÕES DOS CARGOS, VAGAS, CARGA HORÁRIA, HABILITAÇÃO E
VENCIMENTO, no quadro IDENTIFICAÇÃO DOS CARGOS, o cargo/função de Fisioterapeuta passa a
conter a seguinte alteração no número de vagas:

2 - No Capítulo 7 – DO PREENCHIMENTO DO CARTÃO RESPOSTA, o Item 7.2.2 passa a conter a seguinte
alteração:

7.2.2 - O candidato deverá transcrever no Cartão Resposta suas respostas por questão, na ordem de 01 à
40, marcando de acordo com as instruções contidas no Caderno de Questões, conforme exemplo abaixo:

3 - Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

4 - O Edital de Processo Seletivo será republicado de acordo com a alteração prevista na presente e
divulgado no Mural Oficial e site do Município de Águas de Chapecó (SC) www.aguasdechapeco.sc.gov.br,
bem como no site da Empresa contratada www.alternativeconcursos.com.br.

Município de Águas de Chapecó (SC), 13 de novembro de 2014.

ANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito Municipal

EN
SI

N
O

SU

PE
R

IO
R

Cargo/Função
N.°

Vagas

Carga
Horária

Semanal
Habilitação

Vencimento
(R$)

Tipo de
Prova

Fisioterapeuta 01 +
CR*

10 a 40
horas

Curso Superior e Registro no
Respectivo Órgão

3.214,51** Escrita
Objetiva